
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Бул.Краља Александра 73 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

На основу члана 17. Правила фонда Регистра националног Интернет домена 

Србије, Управни одбор РНИДС на седници од 11.09.2009. године, донео је следећу: 

 

 

ОДЛУКУ О ФОРМИРАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА ПРИПРЕМУ 

ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА НАБАВКУ ОПРЕМЕ И УСЛУГА ЗА 

УСПОСТАВЉАЊЕ РЕЗЕРВНЕ ЛОКАЦИЈЕ 

 

 I Формира се радна група за припрему документације за набавку опреме и 

услуга за успостављање резервне локације.  

 

II За координатора одређује се Бошко Радивојевић,  а за члана Бранислав 

Добросављевић. Координатор радне групе ће одредити остале чланове радне групе 

и о томе известити Управни одбор. 

 

III Рок за достављање извештаја Управном одбору је 20 дана од дана 

формирања радне групе  

  

IV Циљеви и задаци: 

а) анализа тренутног стања и предлог за хитна побољшања ако за тиме има 

потребе, 

б) креирање функционалне спецификације и дизајн решења за 

успостављање резервне локације и обезбеђивање редундантног рада система 

за регистрацију домена, 

ц) процена укупне вредности набавке,  

д) припрема документације за набавку telehousing простора i Internet линка. 

 

VОва Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

У Београду, 11.09.2009. године 

 

 

 

 

 

Председник Управног одбора 

 

 

____________________________ 

Зоран Бухавац 

http://www.rnids.rs/

